

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA INTEGRATIVA DELLE SPESE SANITARIE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA – ID 2973

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it; www.acquistinretepa.it; www.mef.gov.it

1) Domanda

Si richiede la statistica sinistri.

Risposta

Si precisa che, trattandosi di una prima polizza, non esiste una statistica sinistri.

2) Domanda

All'art. 2.1 documenti di gara a pagina 8 del disciplinare, è indicato il documento in oggetto [*id est* “Patto di integrità”]. Chiediamo cortesemente la pubblicazione dello stesso oppure il link per poterlo recepire in quanto non è presente nella documentazione pubblicata.

Risposta

L'Allegato “*Patto di integrità*” è ora pubblicato tra la documentazione di gara.

3) Domanda

Siamo a richiedere la situazione sinistri degli ultimi tre anni delle garanzie in gara.

Risposta

Si rimanda alla risposta al quesito n. 1.

Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi
Il Responsabile
(Dott. Guido Gastaldon)